De (brom)fiets kan pas na sluitingstijd worden 
opgehaald. 

Artikel 5 Aansprakelijkheid 
5.1 Beperking : 
U·stal is enkel gedurende de geldende openingstijden aansprakelijk voor diefstal en 
vermissing van een (brom)fiets. De maximale vergoeding bedraagt voor een fiets € 136,15 
(honderdzesendertig euro 15) en voor een bromfiets € 340,35 (driehonderdveertig euro 
vijfendertig). 
5.2 Losse onderdelen : 
U·stal is nimmer aansprakelijk voor vermissing of beschadiging van losse onderdelen van 
de (brom)fiets en of voorwerpen die op de (brom)fiets zijn achtergebleven.